

**STUMPF****Tel/Fax: (45)99948-0123****RUA CARLOS CAVALCANTI, 474 - CASCAVEL / PR****CEP: 85818670****CNPJ: 33826228000194****E-mail: cabecotesstumpf@gmail.com****Data: 23/04/2025****ORÇAMENTO****Nº 20.536****O.S.: 449.465.157.404****Cliente: MECANICA BHD PREPARAÇÕES**

CPF\CNPJ: 20.911.823/0001-86

Fone: (062)8411-0561 Fone 2:

Endereço:

Veículo:

Placa:

DESCRIÇÃO DAS PEÇAS E/OU SERVIÇOS

Cod.	Descrição	Quant.	UN	Unitário	Total	Total C/ Desc.
1.061	CASCO GM ROLETADO	1,0	UN	1.602,36	1.602,36	1.455,10
1.758	COMANDO GM	1,0	UN	1.617,92	1.617,92	1.469,23
1.530	SEDE DE ACO FORJADO	4,0	UN	55,65	222,61	202,15
1.187	SUBSTITUIR SEDE	4,0	SE	66,15	264,61	240,29
1.283	NITROGENIO PARA SEDES	4,0	UN	12,60	50,40	45,77
1.186	RETIFICA DE SEDE	8,0	SE	52,95	423,62	384,69
1.996	GUIA 6MM - 12.2660.014	8,0	UN	29,40	235,21	213,59
1.148	VEDADOR 6MM	8,0	UN	9,55	76,40	69,38
1.252	BANHO QUIMICO	1,0	SE	148,61	148,61	134,95
1.269	MATERIAL DE LIMPEZA	1,0	SE	43,26	43,26	39,28
1.682	PLAINA FACE 8V	1,0	SE	129,81	129,81	117,88
1.217	MAO DE OBRA RETRABALHO GM 8V	1,0	MO	3.500,15	3.500,15	3.178,49
1.919	ACABAMENTO DIMPLE - 8V	1,0	SE	1.323,06	1.323,06	1.201,47
1.188	RETIFICA DE VALVULA	4,0	SE	27,20	108,81	98,81
1.447	PLAINA LATERAL	2,0	SE	133,50	267,01	242,47
1.227	MAO DE OBRA RETRABALHO COLETOR ADMISSAO	1,0	MO	494,57	494,57	449,12
1.681	PRATO DE ALUMINIO	6,0	UN	150,00	899,98	781,00
1.112	MOLA 20V ESC	8,0	UN	90,00	720,03	653,86
1.671	VALVULAS FORD ZETEC ESC	4,0	PC	116,31	465,22	422,47

OBSERVAÇÕES: 08/08/2025 DEPOSITO MECANICA BHD
PREPARAÇÕES - IS 20536 - SICREDI R\$ 5.000,00
08/08/2025 DEPOSITO MECANICA BHD PREPARAÇÕES - IS
20536 - SICREDI R\$ 6.750,00

Total de Peças/Produtos: 5.266,78**Total de Serviços: 6.133,22****Total Geral 12.593,13****Desconto 1.193,13****Total c/ Desconto 11400,00**

CLIENTE